



TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA
rua. EUNICE, Nº 168 - FORTALEZA/CEARÁ – CEP: 60.872-645 - CNPJ: 32.033.349/0001-16 CGF:06.307332-3 FONE: (85)99625-9000
EMAIL: TORTERIAMAZINHAMAIA@OUTLLOK.COM

FORTALEZA, 12 de MAIO de 2023

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1000/2023
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA OS PRODUTOS RELACIONADOS, ATENDENDO A VOSSA SOLICITAÇÃO ATRAVES DE EDITAL, SEGUE PROPOSTA E CONDIÇÕES.

DECLARAÇÃO
DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

A Empresa TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA sediada na RUA EUNICE, nº 168, inscrita no CNPJ/MF sob nº32.033.349/0001-16, neste ato representado por JAMAL MAIA BUCAR, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

item	Marca	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNITÁRIO / EXTENSO	PREÇO TOTAL / EXTENSO
1	zero-cal	10	Unid.	Adoçante Dietético líquido 100ml	R\$ 7,50 sete reais e cinquenta centavos	R\$ 75,00 setenta e cinco reais
2	zero-cal	10	Cx	Adoçante Dietético envelope 50 unid	R\$ 14,98 quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 149,80 cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos
3	fabricação própria	10	Kg	Torradas	R\$ 11,98 onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 119,80 cento e dezenove reais e oitenta centavos

4	fabricação própria	500	UN	Pão de leite sem recheio	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
5	fabricação própria	500	Unid.	Pão de Leite com patês diversos	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
6	fabricação própria	1000	Unid.	Mini-croissant com recheio (queijo ou presunto ou frango)	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
7	fabricação própria	1500	Unid.	Mini-sanduiche (pão árabe, queijo branco e peito de peru)	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
8	fabricação própria	500	Unid.	Mini-sanduiche (pão árabe, patês diversos)	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
9	fabricação própria	500	Unid.	Mini-sanduiche (pão de forma com recheio, presunto e queijo prato)	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
10	fabricação própria	500	Unid.	Mini-sanduiche (pão de leite, recheio de queijo branco, peito de peru, alface e tomate)	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
11	fabricação própria	200	Unid.	Mini-Cachorro Quente	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
12	fabricação própria	200	Unid.	Mini galo quente	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais
13	fabricação própria	250	Kg	Pão de Queijo	R\$ 29,88	vinte e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
14	fabricação própria	50	Cento	Salgadinhos quentes (coxinha, canudinho, pastelzinho, risoles, bolinha de queijo)	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
15	fabricação própria	100	Cento	Salgados de Forno (pastel de forno, empadas, mini quiche, canudinhos)	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
16	fabricação própria	100	Cento	Salgados finos (tarteletes, éclair, trouxinha, etc.)	R\$ 69,88	sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 6.988,00	seis mil, novecentos e oitenta e oito reais
17	fabricação própria	10	Kg	Frios (queijos, presunto, presunto de parma, peito de peru defumado, salame, etc)	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 1.110,00	um mil, cento e dez reais
18	fabricação própria	10	kg	Presunto de Peru	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
19	fabricação própria	10	Kg	Queijo mussarela ou prato	R\$ 39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 397,80	trezentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
20	fabricação própria	30	Kg	Patês salgados diversos	R\$ 37,98	trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.139,40	um mil, cento e trinta e nove reais e quarenta centavos
21	betânia	60	Unid.	Requeijão - 200 gramas	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
22	fabricação própria	60	Unid.	Geléia (goiaba ou morango ou uva) – 200 gramas	R\$ 14,78	quatorze reais e setenta e oito centavos	R\$ 886,80	oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
23	fabricação própria	20	Unid.	Pão Americano Salgado (recheios: frango, presunto, atum, etc.)	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais

24	fabricação própria	1500	Unid.	Mini Tapioca	R\$ 0,63	sessenta e três centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
25	fabricação própria	500	Unid.	Mini Pizza	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
26	yoki	20	pacote	Pipoca de microondas	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 139,60	cento e trinta e nove reais e sessenta centavos
27	fabricação própria	50	Kg	Torta Salgada de Frango	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 2.700,00	dois mil, setecentos reais
28	fabricação própria	30	Kg	Torta salgada de Palmito	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
29	fabricação própria	200	Kg	Salada de frutas (sem açúcar)	R\$ 26,98	vinte e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.396,00	cinco mil, trezentos e noventa e seis reais
30		20	kg	Frutas cortadas (melão, abacaxi, manga e mamão e melancia)	R\$ 17,98	dezessete reais e noventa e oito centavos	R\$ 359,60	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
31		20	Kg	Frutas inteiras (banana, uva, maçã, e tangerina)	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 297,60	duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
32	nutry	300	Unid.	Barra de cereal (2 sabores: banana, aveia e mel, morango, cereais e chocolate)	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
33	fabricação própria	300	Unid.	Biscoito salgado, embalagem individual (26g)	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
34	fabricação própria	300	pacote	Cookies integrais embalagens individuais (banana, aveia e mel, morango, café, castanha e chocolate)	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
35	fabricação própria	50	Kg	Biscoitos finos salgados variados	R\$ 44,78	quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.239,00	dois mil, duzentos e trinta e nove reais
36	fabricação própria	50	Kg	Biscoitos finos doces variados	R\$ 39,98	trinta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.999,00	um mil, novecentos e noventa e nove reais
37	fabricação própria	20	Kg	Sequinhos	R\$ 39,78	trinta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
38	fabricação própria	30	Kg	Bolo de chocolate	R\$ 27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 839,40	oitocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
39	fabricação própria	30	Kg	Bolo Padrão de Milho	R\$ 27,98	vinte e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 839,40	oitocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
40	fabricação própria	30	Kg	Bolo Padrão de Macaxeira	R\$ 25,98	vinte e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 779,40	setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
41	fabricação própria	30	Kg	Bolo de maracujá	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
42	fabricação própria	30	Kg	Bolo de laranja	R\$ 19,98	dezenove reais e noventa e oito centavos	R\$ 599,40	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
43	fabricação própria	30	Kg	Bolo Mole (tipo Souza Leão, Luís Felipe)	R\$ 25,98	vinte e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 779,40	setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
44	fabricação própria	30	Kg	Bolo Fofo para Café	R\$ 25,98	vinte e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 779,40	setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos

45	<i>fabricação própria</i>	200	Kg	Bolo tipo "tabuleiro" cortado em cubos – chocolate, maracujá, laranja ou formigueiro	R\$ 20,00	vingte reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
46	<i>fabricação própria</i>	30	Kg	Pudim	R\$ 27,98	vingte e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 839,40	oitocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
47	<i>fabricação própria</i>	50	Kg	Sobremesa (tipo pavê, charlotte, tortas de frutas, tortas de chocolate, diversos)	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais
48	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Arroz (branco, à grega, integral)	R\$ 23,00	vingte e três reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
49	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Feijão verde	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
50	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Macarrão espaguete	R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 386,40	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
51	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Farofa branca	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
52	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Farofa de cuscuz com verduras	R\$ 24,98	vingte e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,40	setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
53	<i>fabricação própria</i>	50	kg	Carne de Assado de Panela Fatiado	R\$ 68,98	sessenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.449,00	três mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
54	<i>fabricação própria</i>	50	kg	Peito de frango grelhado	R\$ 44,98	quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.249,00	dois mil, duzentos e quarenta e nove reais
55	<i>fabricação própria</i>	50	kg	Cortes de frango Grelhados (coxa e sobrecoxa)	R\$ 49,98	quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
56	<i>fabricação própria</i>	50	kg	Sopa (canja, de feijão, de carne)	R\$ 28,98	vingte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.449,00	um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
57	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Suflê de brócolis	R\$ 38,98	trinta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.169,40	um mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
58	<i>fabricação própria</i>	30	kg	Verduras cozidas (brócolis, aspargos, couve-flor, cenoura, batata e chuchu)	R\$ 34,98	trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.049,40	um mil e quarenta e nove reais e quarenta centavos
59	<i>fabricação própria</i>	20	Litro	Chá (erva-doce, capim santo, canela, boldo)	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
60	<i>fabricação própria</i>	20	Litro	Leite	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 149,60	cento e quarenta e nove reais e sessenta centavos
61	<i>fabricação própria</i>	250	Litro	Suco de Polpa de Frutas – Acerola	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.245,00	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais
62	<i>fabricação própria</i>	250	Litro	Suco de Polpa de Frutas – Cajá	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.245,00	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais
63	<i>fabricação própria</i>	250	Litro	Suco de Polpa de Frutas – Caju	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
64	<i>fabricação própria</i>	250	Litro	Suco de Polpa de Frutas – Goiaba	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.995,00	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais
65	<i>fabricação própria</i>	250	Litro	Suco de Abacaxi com Hortelã	R\$ 14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.745,00	três mil, setecentos e quarenta e cinco reais

66	fabricação própria	250	Litro	Água de coco.	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.245,00	três mil, duzentos e quarenta e cinco reais
67	jandaia	250	Litro	Suco de Caixa (caju, cajá, goiaba, uva e pêssego, morango)	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.730,00	um mil, setecentos e trinta reais
68	jandaia	36	Unid.	Suco de uva integral sem adição de açúcar e conservantes – 1,5 Litros	R\$ 11,98	onze reais e noventa e oito centavos	R\$ 431,28	quatrocentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos
69	são geraldo	100	Litro	Cajuína	R\$ 7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 788,00	setecentos e oitenta e oito reais
70	schin	100	Unid.	Refrigerante de Cola – 2 Litros	R\$ 8,76	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 876,00	oitocentos e setenta e seis reais
71	schin	100	Unid.	Refrigerante de Cola Light - 2 Litros	R\$ 9,46	noventa e quatro reais e seis centavos	R\$ 946,00	novecentos e quarenta e seis reais
72	schin	100	Unid.	Refrigerante de Guaraná - 2 Litros	R\$ 9,46	noventa e quatro reais e seis centavos	R\$ 946,00	novecentos e quarenta e seis reais
73	schin	30	Unid.	Refrigerante de Guaraná Light-2 Litros	R\$ 8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 259,80	duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
74	schin	30	Unid.	Refrigerante de laranja - 2 Litros	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 263,40	duzentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
75	schin	30	Unid.	Refrigerante de uva – 2 litros	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
76	fabricação própria	200	Litro	Chocolate Quente	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.588,00	três mil, quinhentos e oitenta e oito reais
77	fabricação própria	100	Litro	Chocolate Frio	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.598,00	um mil, quinhentos e noventa e oito reais
78	fabricação própria	100	Unid.	Gelo em barra (saco de 10kg)	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.598,00	um mil, quinhentos e noventa e oito reais
79	total plast	50	pacote c/ 100	Copo descartável para água /suco incolor/branco - 180ml	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
80	total plast	50	pacote c/ 100	Copo descartável para café incolor/branco - 50ml	R\$ 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
81	total plast	100	pacote c/ 50	Talheres descartáveis incolor/branco pequeno (garfo ou colher para refeição)	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
82	total plast	100	pacote c/ 50	Talheres descartáveis incolor/branco médio (garfo ou colher para refeição)	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
83	girazol	100	pacote c/ 50	Guardanapo descartável pequeno (cor branca)	R\$ 1,00	um real	R\$ 100,00	cem reais
84	total plast	100	pacote c/ 10	Prato raso descartável incolor/branco – pequeno	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
85	total plast	100	pacote c/ 10	Prato raso descartável incolor/branco – médio	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
86	total plast	100	pacote c/ 10	Prato fundo descartável incolor/branco – pequeno	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
87	total plast	100	pacote c/ 50	Copo acrílico tipo cristal para água e suco – 180ml	R\$ 12,88	doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.288,00	um mil, duzentos e oitenta e oito reais
88	total plast	100	pacote c/ 25	Copo isopor para chocolate – 150ml	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais

89	<i>total plast</i>	100	pacote c/ 25	Copo isopor para café – 50ml	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
90	<i>total plast</i>	100	pacote c/ 10	Prato isopor incolor/branco – raso médio	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
91		1000	Unid.	Taça de vidro para água	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 100,00	cem reais
92		300	Unid.	Xícara de louça para café	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
93		250	Unid.	Xícara de louça para chocolate	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
94		15	Unid.	Bandeja inox para servir água/café – grande	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos
95		15	Unid.	Bandeja inox para servir água/café – média	R\$ 3,00	três reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
96		15	Unid.	Bandeja inox para servir água/café – pequena	R\$ 3,00	três reais	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
97		50	Unid.	Jarra de suco	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais
98		50	Unid.	Garrafa Térmica	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 200,00	duzentos reais
99		300	Unid.	Guardanapo de tecido	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
100		10	Unid.	Mesa retangular grande para buffet (3m)	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
101		10	Unid.	Mesa redonda para bebidas	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
102		25	Unid.	Toalha redonda branca	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
103		25	Unid.	Toalha retangular branca para buffet	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
104		25	Unid.	Cobre-manchas	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 87,50	oitenta e sete reais e cinquenta centavos
105		100	Unid.	Conservadora	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.700,00	dois mil, setecentos reais
106		300	Unid.	Cadeira	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
107		300	Unid.	Capa de cadeira	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 684,00	seiscentos e oitenta e quatro reais
108		200	Unid.	Prato para sobremesa	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
109		200	Unid.	Talher para sobremesa	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
110		200	Unid.	Taça para salada de frutas	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
111		200	Unid.	Colher para salada de frutas	R\$ 0,30	trinta centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
112		300	Unid.	Prato para refeição	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 30,00	trinta reais
113		300	Unid.	Talher para refeição	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 30,00	trinta reais

VALOR GLOBAL = R\$	129.864,48	cento e vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
---------------------------	-------------------	--

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto desta Proposta e qualificação da composição dos preços ofertados. (DESCOBEREM OS CUSTOS CONFORME O CASO)

cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO).

2. O prazo de entrega do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR

Banco Bradesco Ag:0624-6 CC: 53015-8

Jamal Maia Bucar

JAMAL MAIA BUCAR (ADMINISTRADOR)